
平成２９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： こども政策局 H30.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

福祉保健部
長崎市栄町5-5
エフエム長崎ビル4F

一般競争入札

1 こども政策局 こども未来課 H29.5.30 H29.6.5 1,590,000 1,717,200 （株）創見 委託料 （6者)

代表取締役　野中則敏

福祉保健部
長崎市興善町4-1
興善ビル7階

一般競争入札

2 こども政策局 こども未来課 H29.5.30 H29.6.5 2,250,000 2,430,000 (株)リンク 委託料 （1者）

代表取締役　島崎和紀
（前年度随意契
約から移行）

福祉保健部
福岡市博多区上呉服町
10-10 5階

一般競争入札

3 こども政策局 こども未来課 H29.5.30 H29.6.5 3,268,900 3,530,412  (株)テノ・サポート 委託料 （3者）

代表取締役　池内比呂子

福祉保健部 長崎市本石灰町6-21 一般競争入札

4 こども政策局 こども家庭課 H29.6.2 H29.6.9 1,400,000 1,512,000 委託料 （1者）

福祉保健部 長崎市上町1-33 総合評価一般競争入札

5 こども政策局 こども家庭課 H30.2.14 H30.2.20 26,037,558 28,120,562
一般社団法人ひとり親
家庭福祉会ながさき

委託料 （３者）

理事長　福地　照子

福祉保健部 長崎市元船町17-1 総合評価一般競争入札

6 こども政策局 こども未来課 H30.3.16 H30.3.27 28,000,000 30,240,000
公益財団法人　なが
さき地域政策研究所

委託料 （２者）

理事長　菊森　淳文

番号 節 区 分所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

「保育の仕事合同
面談会」会場設営
等業務委託

平成３０年度「長崎
県婚活サポートセ
ンター事業」業務
委託

平成２９年度長崎
県放課後児童支援
員等研修業務委託

平成２９年度長崎
県子育て支援員研
修（地域保育コー
ス）業務委託

長崎県ペアレント
メンター事業業務
委託

長崎発達支援親の会
のこのこ
会長　中原　圭子

長崎県ひとり親家
庭等自立支援セン
ター事業業務委託


